[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03.10.2014г.                                   с. Знаменка                                         № 75-П
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 03.09.2014 г № 67-П «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета от 31.10.2013г. № 71-П «Об утверждении муниципальной программы  «Социально-экономическое развитие Знаменского

сельсовета» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013 № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом  Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Знаменского сельсовета от 03.09.2014 г. № 67-П  «Об утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2016 годы»,  следующие изменения и дополнения:
1.1. Задача 1 «Социальная политика» в предложении «Оплата труда работников, занятых на работах, трудоустроенной молодежи в летний период в количестве 10 человек» заменить предложением «Оплата труда работников, занятых на работах, трудоустроенной молодежи в летний период в количестве 7 человек».
1.2. Раздел 2.3 «Механизм реализации подпрограммы», пункт 3    «Социальная          политика» предложение  «По проведению оздоровительных  и других    мероприятий для детей и молодежи предполагается финансовое обеспечение из средств районного бюджета в рамках реализации муниципальной программы района «Развитие образования Минусинского района на 2014-2016 годы» и средств бюджета сельсовета на трудоустройство несовершеннолетних детей в летний период» дополнить словами «согласно срочных трудовых договоров».
1.3. Предложение «Порядок расходования средств устанавливается Соглашением с администрацией Минусинского района»  заменить предложением «Порядок расходования средств устанавливается Соглашением с Финансовым Управлением Минусинского района»

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования в газете «Власть труда».

           Глава  сельсовета                                                              О.В. Романченко